
UCHWAŁA NR 256/XXXV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o smorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 21 ust. 

1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o

zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W rozdziale V. Zamiany mieszkań, §18 ust. 3, pkt 2.1 otrzymuje brzmienie: "przekazania tego tytułu 

na rzecz gminy".

2. W §18 ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "Uregulowanie przez zainteresowanych najemców 

wszelkich zobowiązań finansowych wobec wynajmującego".

3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: POUGL-OABLJ-YQEIP-IITYM-XSPBZ. Podpisany. Strona 1 / 1




